河 海 大 学 部 门 文 件

河海教务〔2011〕32号

关于开展2010—2011学年青年教师
讲课竞赛一等奖比赛的通知

各单位：

青年教师讲课竞赛是我校优秀教师培养中的重要环节，为促进教师的教学发展，搭建青年教师相互切磋教学技能的平台，根据《关于开展河海大学2010—2011学年青年教师讲课竞赛的通知》（河海教务〔2010〕37号）文件精神，学校拟于第19周（时间地点另行通知）组织青年教师讲课竞赛一等奖的公开教学竞赛。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象

本学年和上一学年获得讲课竞赛二等奖的教师均可报名参赛（自愿报名，获奖者名单请见附件）。

二、竞赛程序
1、申报参赛的教师在比赛前须准备2个不同章节的教学片段作为参赛备选内容（每个片段不超过30分钟，讲课内容需与教师的参赛课程有关），评委从2个教学片段中现场抽取1个作为参赛者的竞赛内容。

2、参赛教师讲完指定的教学片段后，评委现场提问并点评。
3、评委评选出的竞赛优胜者均可获得2010—2011学年青年教师讲课竞赛一等奖。

三、报名时间

希望学院鼓励相关教师踊跃报名参赛。请参赛教师于18周周三（6月22日）前直接到教务处教学评估与培训科（江宁校区勤学楼1105）报名，并提交竞赛课程的教案和教学心得一份。
四、联系人：张容（58099173，内线5173）。
附件1：2010—2011学年讲课竞赛二等奖获奖人员名单
刘  波   高玉琴   沈  扬   刘  成   孙黎霞   王娴珏

 陈仁喜   张爱梅   张  颖   李  宁   胡雪海   王  茜

 汤  波       刘  姣（常州）    陈梦华（常州）

 史路平（常州）    王  翔（常州）
附件2：2009—2010学年讲课竞赛二等奖获奖人员名单

 袁  飞   周兰庭   赵燕容   陆庆春  叶  枫   杨  敏
 邹  华   郑晓英   黄雅屏   陈  露    奚文娜（常州）
周小芹（常州）  董大志（常州）
教务处

二〇一一年六月十五日
主题词：讲课竞赛   比赛   通知

  河海大学教务处                    2011年6月15日印发
  录入：张  容                             校对：陈培玲
 — 2 —

— 2 —